
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.1.3/5227/16-05-2023 (ΑΔΑ: 64ΒΟ46ΜΤΛΗ-ΚΦ1) απόφασης 

περί 2ης συμπλήρωσης της υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3662/29-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΑΒΚ46ΜΤΛΗ-Λ6Α) απόφασης της 

Υπηρεσίας μας» 

 

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

  
1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 10 του 

ν. 4823/2021 (Α΄ 136).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 5029/2023 (Α΄ 55).  

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-02 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων και περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ορισμός αναπληρωτών 

των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ΄ αριθμ. Φ.351.1/69/20931/Ε3/23-02-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση Συμβούλων 

Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 

(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3157Α/23-03-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΟΓ46ΜΤΛΗ-Ω45) Απόφαση της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας-Θράκης «Ανάθεση 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
E-mail:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 

Φ. Ρετζέπ Ογλού 
25310 83530 (εσωτ. 119) 
pdeamthr@sch.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Κομοτηνή, 26-01-2024 
Αρ. πρωτ.: Φ.1.3/759 
 
 

 

                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ  
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ρ25046ΝΚΠΔ-0ΛΨ



Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Συμβούλων Εκπαίδευσης Π.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής 

Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης». 

7. Την υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3662/29-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΑΒΚ46ΜΤΛΗ-Λ6Α) Απόφαση της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας-Θράκης.  

8. Την υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3857/04-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΠΘ346ΜΤΛΗ-5Γ1) Απόφαση της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας-Θράκης 

«Συμπλήρωση της υπ΄ αριθ. Φ.1.3/3662/29-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΑΒΚ46ΜΤΛΗ-Λ6Α) απόφασης της 

υπηρεσίας μας».  

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.1.3/5227/16-05-2023 (ΑΔΑ: 64ΒΟ46ΜΤΛΗ-ΚΦ1) Απόφαση της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας-Θράκης  «2η  

συμπλήρωση της υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3662/29-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΑΒΚ46ΜΤΛΗ-Λ6Α) απόφασης της 

υπηρεσίας μας».  

10.  Το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/2988/16-05-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας. 

11.  Το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/2988/16-05-2023 ανακοινοποιημένο από 26-01-2024 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, ως προς το 1ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.1.3/5227/16-05-2023 (ΑΔΑ: 64ΒΟ46ΜΤΛΗ-ΚΦ1) Απόφαση της 

Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας-

Θράκης, ως προς το 1ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας, ως εξής: 

 

Δ.Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΠΕ60) 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

16ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ρ25046ΝΚΠΔ-0ΛΨ



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΗΨΟΥ 

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΔΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΙΑΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑΣ 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΦΑΝΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ25046ΝΚΠΔ-0ΛΨ



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ "ΚΑΛΤΣΑ" 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΩΝ 

20ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
Κατά τα λοιπά,  ισχύει  η υπό στοιχεία υπό στοιχεία Φ.1.3/5227/16-05-2023 (ΑΔΑ: 64ΒΟ46ΜΤΛΗ-ΚΦ1) 

απόφαση ως έχει.  

 
                                                             

            Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
                          
 

                                                                             Δρ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

Δ/νσεις Π/θμιας Εκπ/σης Αν. Μακεδονίας - Θράκης 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  Αν. Μακεδονίας - Θράκης 

Αναφερόμενη Σύμβουλος Εκπαίδευσης  (διά της Δ.Π.Ε. Καβάλας) 

ΑΔΑ: Ρ25046ΝΚΠΔ-0ΛΨ


		2024-01-26T15:20:03+0200
	Athens




